



سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد: حمایت قوه قضائیه از برخورد قانونی پلیس با بدپوششی

حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه این مطلب را در نشست خبری با خبرنگاران اعلام و تأکید کرد...

171«؛ قوه قضائیه از اقدامات قانونی نیروی انتظامی در برخورد با بدحجابی و بد پوششی و اراذل و اوباش حتماً حمایت می‌کند.»

حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه این مطلب را در نشست خبری با خبرنگاران اعلام و تأکید کرد: اگر کسانی این مسائل (حجاب) را رعایت نکنند و جرم مشهود باشد، نیروی انتظامی طبق قانون وظیفه برخورد با آنها را دارد و من هم از اقدامات قانونی نیروی انتظامی حمایت خواهم کرد.

اسامی مفسدان اقتصادی

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای درباره اسامی مفسدان اقتصادی گفت: آنچه در فرمایش رئیس جمهوری در آخرین نشست خبری مطرح شد این بود که بررسی این که کسی فاسد است یا نیست، بر عهده قاضی است، ما اسامی را اعلام می‌کنیم. این تعبیر مطلب خوبی بود که از ناحیه رئیس جمهوری مطرح شد.

وی گفت: در مورد این لیست تعداد آن همان 250 نفر است که قبلاً گفته‌ام اما ممکن است مواردی را بعداً به صورت پراکنده اعلام کرده‌اند و هنوز به دست قوه قضائیه نرسیده یا احیاناً معاونان و وزارتخانه‌های مختلف مواردی را مطرح کرده باشند.

اژه‌ای در پاسخ به سؤال خبرنگاری در مورد ملاقات سه قاضی عالی‌رتبه دستگاه قضایی با رئیس جمهوری و طرح اتهاماتی نسبت به معاون اول رئیس جمهوری گفت: اصل این که کسانی از طرف قوه قضائیه خدمت رئیس جمهوری رفتند و راجع به موضوعی صحبت کردند، درست است.

احضار چند نفر از مدیران سابق ایران خودرو

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر صحت بازداشت مدیرعامل سابق ایران خودرو و جمعی از معاونان آن گفت: درخصوص برخی مدیران سابق و افراد مرتبط با ایران خودرو پرونده‌ای مطرح بود که چند نفر احضار شدند. قرار صادر شد و برخی از آنها تا زمان تودیع وثیقه یکی دو شب بازداشت شدند و برخی دیگر از آنها هم با توجه به قرار وثیقه‌ای که صادر شده بود بیش از یکی دو شب بازداشت بودند.

به گفته وی این پرونده اقتصادی است.

در ادامه خبرنگار یکی از رسانه‌ها سؤال خود را این‌طور مطرح کرد که رئیس دفتر رئیس جمهوری و برخی از معاونان آن در مظان اتهام مربوط به تخلفات مالی قرار گرفته‌اند، آخرین وضع این پرونده چیست که دادستان کل کشور گفت: برخی افراد دستگیر شده‌اند اما بیان جزئیات آن طبق قانون معذوریت داریم، اما 10 تا 12 نفر در این خصوص دستگیر شده‌اند و پرونده در حال رسیدگی است اما

اجازه بیان جزئیات آن را نداریم.

رد حکم بدوی بقایی در تجدیدنظر

قوه قضائیه درباره وضع پرونده بقایی گفت: اعتراض به رای یک روال معمولی است. بسیاری از احکام قابل تجدیدنظرخواهی هستند و خیلی اوقات افراد نسبت به رای صادره اعتراض می‌کنند. پس از اعتراض پرونده در مرجع تجدیدنظر مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و حتی در مواردی که حکم قطعی است ممکن است درخواست اعاده دادرسی، اعمال ماده 18 شود. این پرونده نیز در دادگاه بدوی مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم صادر شد. حکم صادره مورد اعتراض قرار گرفت و پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال شد. دادگاه تجدیدنظر حکم دادگاه بدوی را تأیید نکرده است اما به این نتیجه رسیدند که اشتباهی رخ داده است. پس از تذکر به اشتباه، این پرونده در مرحله رسیدگی بعدی قرار گرفت.

حق دادستان برای برخورد با رسانه‌ها

خبرنگار دیگری پرسید آیا قوه قضائیه قصد دارد با یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار وابسته به دولت که رئیس قوه قضائیه، فرمانده سپاه و آقای مصباح را اقتدارگرا خوانده است، برخورد کند؟ که حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای پاسخ داد: چنین حقی برای دادستان باقی است، اما این که از این حق استفاده کند بحث دیگری است. همچنان که چنین حقی برای هیات نظارت بر مطبوعات وجود دارد.

زمین‌خواری 8 هزار متری

خبرنگار دیگری به زمین‌خواری 8000 متری در بازار تهران از سوی فردی با هویت ««ع؛ اشاره کرد و از سخنگوی دستگاه قضایی سؤال کرد که آیا گزارشی در خصوص این موضوع در دستگاه قضایی مطرح است که دادستان کل کشور یادآور شد: در خصوص این پرونده با دادستان تهران تماس گرفتم و جویای موضوع شدم و اکنون این مساله در حال بررسی است، اما این که آیا خلافي صورت گرفته است باید بررسی شود.

برخورد قاطع با عاملان حادثه

خمینی شهر

سخنگوی قوه قضائیه درباره حادثه خمینی شهر اصفهان و اقدامات دستگاه قضایی گفت: کسانی که در این پرونده به عنوان متهم دستگیر شده‌اند محاکمه و مجازات می‌شوند ولو این که بعضی از افراد دیگر دستگیر نشوند و افرادی که به باغ حمله کردند مطلقاً از نیروهای بسیج نبودند و من چنین چیزی در سابقه پرونده کسانی که دستگیر شدند، ندیدم.

علت مرگ «هدی رضازاده صابر»

وی درباره پرونده «هدی رضازاده صابر» و علت مرگ وی تأکید کرد: هدی رضازاده صابر از کسانی بود که جرایمی داشت و حکم او قطعی شده بود و در زندان محکومیت خود را تحمل می‌کرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای گفت: اگر فردی نیاز به اقدامات پزشکی داشته باشد خانواده او را مطلع می‌کنند، زیرا گاهی این افراد پزشک خانوادگی دارند و یا خانواده تشخیص می‌دهند که می‌خواهند فرد را برای مثال به بیمارستان بهتری منتقل کنند. البته

این شامل موارد خاص امنیتی که ممکن است ممنوعیت انتقال از بیمارستان وجود داشته باشد نمی‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: در مورد این فرد بر اساس گزارش سازمان زندان‌ها و دادستانی تهران، وی در ساعات اولیه صبح 20 خرداد اظهار ناراحتی می‌کند، او را به بهداری اوین می‌برند، دکتر او را معاینه می‌کند و نوار قلب می‌گیرد، اما ملاحظه می‌کند مشکلی از ناحیه قلب وجود ندارد، چند ساعت بعد مجدداً احساس ناراحتی می‌کند این بار معاینات بیشتری انجام می‌شود و می‌گویند بهتر است به مرکزی در بیرون زندان برده شود و مورد آزمایش تخصصی قرار گیرد. آنجا که برده می‌شود تشخیص می‌دهند ناراحتی قلبی درست است و او سخته کرده است و این موضوع سبب می‌شود فردی آن روز هم

فوت کند.

وی اضافه کرد: اگر در ارتباط با درمان وی سهل‌انگاری شده باشد پیگیری خواهیم کرد. اگر کسی در داخل نسبت به این موضوعات منتقد باشد باید انتقادش را بپذیریم و اگر نقیصه‌ای وجود دارد رفع کنیم.

آلودگی هوا

دادستان کل کشور در پاسخ به سئوالی درباره تشکیل جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا تاکید کرد: دولت و همه مسئولان باید نسبت به موضوع آلودگی هوا به خصوص غباری که از خارج مرزها داخل کشور شده و استان‌های متعددی را پوشش داده است و با سلامتی هزاران نفر سر و کار دارد توجه داشته باشند و نهایت تلاش برای جلوگیری از آن بکنند، امیدواریم دولت سریعتر در این زمینه

موفق شود.